中共明溪县委社会工作部

中共明溪县委社会工作部关于招募
2025 年高校毕业生服务社区人员

量化考评成绩排名的公示

根据《明溪县民政局等 4 部门关于招募 2024 年高校毕

业生服务社区人员的通告》（明委社联〔2025〕1 号）的精神，

县高校毕业生服务社区计划招募考核工作领导小组对 60 名

报考者进行了量化考评，现将量化考评成绩予以公示（详见

附件）。

如对量化考评成绩有异议的，请于 6 月 18 日前工作时

间向县委社会工作部综合管理室反映，联系电话：

0598-2813469。

附件：明溪县 2025 年高校毕业生服务社区计划招募量

化考评成绩及排名

中共明溪县委社会工作部

2025 年 6 月 16 日